
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

8 октября 2024 года № 28/4М 

 

О признании утратившими силу 

решение Совета депутатов 

муниципального округа 

Молжаниновский от 23.06.2020 

№ 128/4М «Об утверждении 

Положения об администрации 

муниципального округа 

Молжаниновский» 

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Молжаниновский, 

Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский решил: 

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Молжаниновский от 23.06.2020 № 128/4М «Об 

утверждении Положения об администрации муниципального округа 

Молжаниновский». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский 

http://www.molg-mun.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Молжаниновский Журбенко О.В. 

 

 

Глава муниципального 

округа Молжаниновский          О.В. Журбенко 


